

**T a M trans peditio n s.r.o.**

č. 545  
93552 Šárovce

MESTSKÝ ÚRAD ZELIEZOVCE  
Dátum dňa: 05 -01- 2015  
Číslo:  
Príloha:      Recept:

**FAKTÚRA**

daňový doklad

č. 21480409

Variabilný symbol: 21480409

Konštatný symbol: 0008

registrácia: Spoločnosť je zapísaná v OR Okr.súdu Nitra, oddiel S.r.o.,  
vl.č.2267/N

bankové spojenie: SBERBANK Slovensko, 4220055407/3100

IBAN: SK97 3100 0000 0042 2005 5407

SWIFT (BIC): LUBASKBX

IČO: 34140425

ICDPH: SK 2020404782

DiČ: 2020404782

Dátum vystavenia: 31.12.2014

Dátum dodania tovaru/služby: 31.12.2014

**Dátum splatnosti: 14.1.2015**

Spôsob úhrady: Prevodom

**Odberateľ:**MESTSKY URAD  
SNP

93701 ZELIEZOVCE

IČO: 00307696

IČDPH: SK2021023752

*Fakturuje Vám za uskutočnené odbery 1.12.2014 - 31.12.2014*

názov tovaru	%DPH	j.cena	množstvo	celkom bez dane
DIESEL PLUS	20%	1.01250	326.95	331.042
DIESEL PLUS	20%	1.03333	124.79	128.949
NATURAL 95 PLUS	20%	1.10833	157.48	174.533
NATURAL 95 PLUS	20%	1.12917	88.83	100.300
NATURAL 95 PLUS	20%	1.14167	43.88	50.100
CASTROL TDA 0,25L	20%	6.66667	1.00	6.667
UMYTIE SO SAMPONOM, SUSENIE	20%	3.84167	2.00	7.684
AKTIV. PENA, UMYT. SO SAMP., SUSENIE	20%	4.40000	1.00	4.400
DIESEL 60	20%	1.06250	14.34	15.233
DIESEL 60	20%	1.09583	56.58	62.000
GRAND X NEMRZNUCA ZMES -20C 5L	20%	3.50000	3.00	10.500
CARLSON NEMRZ. ZMES DO OSTR. -20C 3L	20%	2.33333	1.00	2.333

%DPH	Základ	Daň
20%	893.74 EUR	178.75 EUR
0%	0.00 EUR	0.00 EUR

Celkom bez dane: 893.74 EUR  
DPH: 178.75 EUR

**Celkom s daňou: 1 072.49 EUR**

Doklad vystavil: Adriana Bešeová

kontakt:

Tovar až do zaplataenia zostáva majetkom dodávateľa.

Za každý deň omeškania budeme účtovať úroky z omeškania platby vo výške 0,05% z dlžnej čiastky.

strana 1